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सावर्जिनक बांधकाम िवभाग 
मादाम कामा मागर्, हुतात्मा राजगरुू चौक, 

मंतर्ालय, मुबंई 400 032, िदनांक  25 मे 2018 
 

अिधसचूना 

महारा टर् महामागर् अिधिनयम. 

कर्मांक खाके्षस-2016/ .कर्.251(एल.बी.46)- ही/र ते-8.– ज्याअथीर्, महारा टर् शासनाने, नागपरू-मुंबई िशघर्संचार दर्तुगती  
महामागार्च्या (महारा टर् समृ ी  महामागर्) [राज्य  महामागर् (िवशेष) कर्.2]  (यात  यापढेु ज्याचा िनदश “उक्त महामागर्” असा करण्यात आला 
आहे.) िशवमडका, तालकुा िंहगणा (िज हा नागपरू) या गावापासनू सरुू होणाऱ्या व रा टर्ीय महामागर् कर्.-3 (राम-3) वरील िभवंडी उपमागर्, 
मौजे वडपे (तालकुा िभवंडी, िज हा ठाणे) येथे  संपणाऱ्या   उक्त   महारा टर्  समृ ी महामागार्च्या भागाकिरता महारा टर् महामागर् 
अिधिनयमान्वये  (1955 चा   55)(यात  यापढेु ज्याचा िनदश “उक्त अिधिनयम” असा करण्यात आला आहे.)   शासकीय  अिधसचूना, 
सावर्जिनक  बांधकाम  िवभाग  कर्मांक खाक्षेस-2016/ .कर्.247/र ते-8, िदनांक 7 स टबर, 2016 ारे महामागर् ािधकरण हणनू मखु्य 
अिभयंता, महारा टर् राज्य र ते िवकास महामंडळ मयार्िदत, मुंबई यांची नेमणकू केली आहे;  

आिण ज्याअथीर्, महारा टर् राज्य र ते िवकास महामंडळ मयार्िदत हे उक्त अिधिनयमाच्या कलम 4 च्या परंतकुामध्ये तरतदू के या माणे 
उक्त महामागार्करीता महामागर् ािधकरण आहे;  

आिण ज्याअथीर्, यासोबत जोडले या अनसुचूीमध्ये नमदू केलेली जमीन (यात यापढेु िजचा िनदश “उक्त जमीन” असा करण्यात आला 
आहे.) सावर्जिनक योजनासाठी असले या उक्त महामागार्चे बांधकाम, देखभाल, यव थापन िंकवा कायार्न्वयन करण् यासाठी आव यक 
अस याने महारा टर् शासनामाफर् त उक्त अिधिनयमाच्या तरतदुीखाली उक्त महामागर् ािधकरणासाठी  संपादन करण्यात यावी अशी महामागर् 
ािधकरण असले या महारा टर् राज्य र ते िवकास महामंडळ मयार्िदत यांनी महारा टर्  शासनाला िवनंती केली आहे;  

आिण ज्याअथीर्, उक्त जमीन,  उक्त महामागर् ािधकरणाला, उक्त महामागार्किरता  सावर्जिनक योजनाकरीता संपािदत  करणे 
आव यक आहे,  अशी महारा टर् शासनाची  खातर्ी  पटली आहे;  

त्याअथीर्, आता, महारा टर् महामागर् अिधिनयमाच्या कलम 15 च्या पोट-कलम (2) व पोट -कलम (3) आिण कलम 17 ारे दान 
करण्यात आले या अिधकारांचा, आिण याबाबतीत त्यास समथर् करणाऱ्या इतर सवर् अिधकारांचा वापर करून, महारा टर् शासन, या ारे,– 
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(एक)  उक्त जमीन नागपरू-मुंबई  िशघर्संचार दर्तुगतीमहामागर् (महारा टर् समृ ी महामागर्) [राज्य  महामागर् (िवशेष) कर्.2] चे 

बांधकाम, देखभाल, यव थापन िंकवा कायार्न्वयन करणे यांसाठी  संपािदत करण्याचा उ ेश घोिषत करीत आहे;  

(दोन)  अनसुचूीमध्ये संपादनाकिरता समािव ट असले या उक्त जिमनींच्या जमीन मालकांकडून िंकवा िहतसंबंिधत यक्तींकडून ही 
अिधसचूना राजपतर्ात िस  झा याच्या िदनांकापासनू एकवीस िदवसांच्या आत हरकती व सचूना उपिवभागीय अिधकारी िंकवा ािधकृत 
अिधकारी, उपिवभाग िनफाड, िज हा नािशक यांचेकडे मागिवत आहे.   

उपरोक्त कालावधीत उक्त जमीनीच्या मालकांकडून िंकवा िहतसंबंिधत यक्तींकडून ा त झाले या हरकती व सचूना उपिवभागीय 
अिधकाऱ्यांमाफर् त िवचारात घेण्यात येतील. 

अनसुचूी 

संपािदत करावयासाठी उ ेिशत असले या जिमनीचे वणर्न 

तालुका  : िसन्नर  िज हा : नािशक 

अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 
1 पाथरे ख.ु 335 पैकी 0.4800 
2 पाथरे ख.ु 146 पैकी 0.1000 
3 पाथरे ख.ु 342 पैकी 0.8000 
4 पाथरे ख.ु 340 पैकी 0.0031 
5 पाथरे ख.ु 350 पैकी 0.7700 
6 पाथरे ख.ु 352 पैकी 1.3600 
7 पाथरे ख.ु 339 पैकी 1.6100 
8 पाथरे ख.ु 338 पैकी 1.6400 
9 वारेगाव 16 पैकी 0.0200 
10 सायाळे 658 पैकी 0.6900 
11 सायाळे 648 पैकी 7.3900 
12 सायाळे 760 पैकी 0.0600 
13 सायाळे 66 पैकी 0.0100 
14 सायाळे 73 पैकी 0.0100 
15 सायाळे 65 पैकी 0.2800 
16 सायाळे 747 पैकी 0.3800 
17 मलढोण 35 पैकी 0.5600 
18 मलढोण 40 पैकी 0.4400 
19 मलढोण 52 पैकी 0.3300 
20 मलढोण 124 पैकी 0.0600 
21 मलढोण 122 पैकी 0.2600 
22 मलढोण 120 पैकी 0.3200 
23 मलढोण 117 पैकी 0.0700 
24 मलढोण 63 पैकी 0.0100 
25 मलढोण 156 पैकी 0.9800 
26 मलढोण 157 पैकी 0.4200 
27 मलढोण 158 पैकी 0.4700 
28 मलढोण 133 पैकी 0.4600 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 
29 मलढोण 127 पैकी 2.2100 
30 दसंुगवाडी 276 पैकी 0.4800 
31 दसंुगवाडी 278 पैकी 0.0600 
32 दसंुगवाडी 277 पैकी 0.0200 
33 दसंुगवाडी 177 पैकी 1.1200 
34 दसंुगवाडी 176 पैकी 1.7300 
35 वावी 873 पैकी 0.2500 
36 वावी 854 पैकी 0.2400 
37 वावी 886 पैकी 1.0200 
38 वावी 902 पैकी 1.3400 
39 वावी 903 पैकी 0.4800 
40 वावी 948 पैकी 0.1700 
41 वावी 955 पैकी 0.0200 
42 वावी 945 पैकी 0.1900 
43 वावी 944 पैकी 2.6000 
44 वावी 959 पैकी 0.5200 
45 वावी 1024 पैकी 4.0200 
46 वावी 1030 पैकी 0.1000 
47 फुलेनगर 5 पैकी 0.1500 
48 फुलेनगर 213 पैकी 0.2400 
49 फुलेनगर 214 पैकी 0.1100 
50 मऱ्हळ ख ु 82 पैकी 0.1100 
51 मऱ्हळ ख ु 83 पैकी 0.0600 
52 मऱ्हळ ख ु 105 पैकी 0.0300 
53 मऱ्हळ ख ु 97 पैकी 0.2600 
54 मऱ्हळ ख ु 107 पैकी 0.1200 
55 मऱ्हळ ख ु 110 पैकी 0.0600 
56 मऱ्हळ ख ु 113 पैकी 0.7000 
57 मऱ्हळ ख ु 140 पैकी 0.0100 
58 मऱ्हळ ख ु 32 पैकी 0.0100 
59 मऱ्हळ ब.ु 96 पैकी 0.4800 
60 मऱ्हळ ब.ु 95 पैकी 2.0200 
61 मऱ्हळ ब.ु 107 पैकी 0.2900 
62 मऱ्हळ ब.ु 130 पैकी 0.1600 
63 मऱ्हळ ब.ु 133 पैकी 2.1600 
64 मऱ्हळ ब.ु 134 पैकी 1.3900 
65 मऱ्हळ ब.ु 135 पैकी 0.0500 

¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É 168----1+ 



 4 ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ ®úÉVÉ{ÉjÉ +ºÉÉvÉÉ®úhÉ ¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É, ¨Éä 25, 2018/VªÉä¹`ö 4, ¶ÉEäò 1940 
अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
66 मऱ्हळ ब.ु 136 पैकी 0.0100 
67 मऱ्हळ ब.ु 147 पैकी 0.3300 
68 मऱ्हळ ब.ु 129 पैकी 3.6200 
69 मऱ्हळ ब.ु 176 पैकी 1.9900 
70 मऱ्हळ ब.ु 129 पैकी 0.3210 
71 मऱ्हळ ब.ु 135 पैकी 0.0690 
72 मऱ्हळ ब.ु 144 पैकी 0.0850 
73 मऱ्हळ ब.ु 143 पैकी 0.0690 
74 मऱ्हळ ब.ु 142 पैकी 0.0780 
75 मऱ्हळ ब.ु 130 पैकी 0.0300 
76 मऱ्हळ ब.ु 154 पैकी 0.0080 
77 मऱ्हळ ब.ु 160 पैकी 0.0650 
78 मऱ्हळ ब.ु 155 पैकी 2.6500 
79 मऱ्हळ ब.ु 145 पैकी 2.2400 
80 मऱ्हळ ब.ु 133 पैकी 1.9980 
81 मऱ्हळ ब.ु 156 पैकी 1.4270 
82 मऱ्हळ ब.ु 134 पैकी 1.7460 
83 मऱ्हळ ब.ु 157 पैकी 1.3960 
84 मऱ्हळ ब.ु 159 पैकी 0.3230 
85 मऱ्हळ ब.ु 136 पैकी 2.0760 
86 मऱ्हळ ब.ु 141 पैकी 0.5070 
87 मऱ्हळ ब.ु 137 पैकी 0.1470 
88 मऱ्हळ ब.ु 140 पैकी 0.1570 
89 मऱ्हळ ब.ु 106 पैकी 1.4540 
90 मऱ्हळ ब.ु 105 पैकी 1.6850 
91 मऱ्हळ ब.ु 104 पैकी 0.7250 
92 मऱ्हळ ब.ु 103 पैकी 0.7890 
93 मऱ्हळ ब.ु 87 पैकी 0.2280 
94 मऱ्हळ ब.ु 88 पैकी 0.1740 
95 मऱ्हळ ब.ु 91 पैकी 0.1340 
96 मऱ्हळ ब.ु 89 पैकी 0.1880 
97 मऱ्हळ ब.ु 102 पैकी 0.5690 
98 मऱ्हळ ब.ु 101 पैकी 0.7000 
99 मऱ्हळ ब.ु 99 पैकी 0.5430 
100 मऱ्हळ ब.ु 98 पैकी 2.3400 
101 मऱ्हळ ब.ु 97 पैकी 1.3410 
102 मऱ्हळ ब.ु 100 पैकी 1.7970 
103 मऱ्हळ ब.ु 95 पैकी 0.7270 
104 मऱ्हळ ब.ु 96 पैकी 0.3880 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 
105 मऱ्हळ ब.ु 92 पैकी 0.2240 
106 मऱ्हळ ब.ु 93 पैकी 0.3160 
107 मऱ्हळ ब.ु 94 पैकी 0.1890 
108 मऱ्हळ ब.ु 86 पैकी 0.5790 
109 खंबाळे 228 पैकी 0.6000 
110 खंबाळे 222 पैकी 0.0100 
111 खंबाळे 255 पैकी 0.1800 
112 खंबाळे 256 पैकी 0.7000 
113 खंबाळे 257 पैकी 0.5700 
114 खंबाळे 258 पैकी 0.8400 
115 खंबाळे 259 पैकी 0.3100 
116 खंबाळे 260 पैकी 0.2000 
117 खंबाळे 261 पैकी 0.2100 
118 खंबाळे 263 पैकी 0.1300 
119 खंबाळे 310 पैकी 1.1800 
120 खंबाळे 319 पैकी 0.0900 
121 खंबाळे 482 पैकी 0.1900 
122 खंबाळे 720 पैकी 0.0300 
123 खंबाळे 716 पैकी 0.2100 
124 खंबाळे 713 पैकी 0.1800 
125 खंबाळे 707 पैकी 0.1500 
126 खंबाळे 708 पैकी 0.2900 
127 खंबाळे 762 पैकी 0.6400 
128 खंबाळे 706 पैकी 0.3100 
129 खंबाळे 705 पैकी 0.2200 
130 खंबाळे 703 पैकी 0.3500 
131 खंबाळे 695 पैकी 0.0600 
132 खंबाळे 699 पैकी 0.3400 
133 खंबाळे 700 पैकी 1.2100 
134 खंबाळे 702 पैकी 0.8800 
135 दातली 589 पैकी 1.7400 
136 ग दे 280 पैकी 2.0800 
137 ग दे 283 पैकी 2.4400 
138 ग दे 279 पैकी 0.0200 
139 ग दे 278 पैकी 0.5800 
140 ग दे 276 पैकी 0.0200 
141 ग दे 284 पैकी 0.6800 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
142 ग दे 272 पैकी 0.3200 
143 ग दे 344 पैकी 6.7000 
144 ग दे 343 पैकी 0.9900 
145 ग दे 342 पैकी 0.7400 
146 ग दे 288 ब पैकी 0.4100 
147 ग दे 340 पैकी 0.0200 
148 ग दे 288 अ पैकी 1.0600 
149 ग दे 286 पैकी 2.6000 
150 ग दे 285 पैकी 0.1600 
151 ग दे 294 पैकी 0.0600 
152 ग दे 293 अ पैकी 0.2700 
153 ग दे 296 पैकी 0.0600 
154 ग दे 293 ब पैकी 0.0100 
155 ग दे 300 अ पैकी 0.0400 
156 ग दे 300 ब पैकी 0.0300 
157 ग दे 270 पैकी 0.3000 
158 ग दे 269 पैकी 1.0500 
159 ग दे 265 पैकी 2.2900 
160 ग दे 267 पैकी 1.7000 
161 ग दे 266 पैकी 3.0100 
162 ग दे 361 पैकी 0.1900 
163 ग दे 198 अ पैकी 0.7200 
164 ग दे 198 ब पैकी 1.5400 
165 ग दे 197 पैकी 0.2800 
166 ग दे 196 पैकी 1.3300 
167 ग दे 345 पैकी 0.9500 
168 ग दे 158 पैकी 0.7000 
169 ग दे 157 पैकी 0.7100 
170 ग दे 348 पैकी 0.5300 
171 ग दे 349 पैकी 0.3400 
172 ग दे 151 पैकी 0.2000 
173 ग दे 350 पैकी 0.1000 
174 ग दे 347 पैकी 2.0500 
175 ग दे 354 पैकी 1.0100 
176 ग दे 355 पैकी 1.3400 
177 ग दे 353 पैकी 1.1600 
178 ग दे 357 पैकी 0.5200 
179 ग दे 111 पैकी 1.7500 
180 ग दे 62 पैकी 0.3200 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 
181 ग दे 66 पैकी 0.8300 
182 ग दे 69 पैकी 1.1300 
183 ग दे 71 पैकी 0.0200 
184 ग दे 880 पैकी 2.8500 
185 ग दे 884 पैकी 0.1600 
186 ग दे 882 पैकी 0.0100 
187 ग दे 877 पैकी 0.0500 
188 ग दे 879 पैकी 2.0000 
189 ग दे 870 पैकी 0.1400 
190 ग दे 869 पैकी 1.0200 
191 ग दे 868 पैकी 0.6100 
192 ग दे 867 पैकी 0.6900 
193 ग दे 866 पैकी 0.0500 
194 ग दे 865 ब पैकी 0.3300 
195 ग दे 863 पैकी 0.3600 
196 ग दे 848 पैकी 0.3000 
197 ग दे 864 पैकी 0.5000 
198 ग दे 851 पैकी 0.2000 
199 ग दे 850 पैकी 0.0500 
200 ग दे 849 पैकी 0.0300 
201 ग दे 855 पैकी 0.5900 
202 ग दे 860 पैकी 0.4100 
203 ग दे 859 पैकी 0.1700 
204 ग दे 764 पैकी 2.5800 
205 ग दे 754 पैकी 1.4700 
206 ग दे 765 पैकी 0.7200 
207 ग दे 766 पैकी 0.0500 
208 ग दे 763 पैकी 0.5300 
209 ग दे 199 पैकी 0.0900 
210 ध डवीर नगर 912 पैकी 0.0500 
211 पाटोळे 438 पैकी 0.1000 
212 पाटोळे 435 पैकी 0.3100 
213 पाटोळे 434 पैकी 0.2900 
214 पाटोळे 428 पैकी 0.2800 
215 पाटोळे 429 पैकी 0.1000 
216 पाटोळे 431 पैकी 0.1700 
217 पाटोळे 432 पैकी 0.0400 
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(1) (2) (3) (4) 
218 पाटोळे 423 पैकी 0.1600 
219 पाटोळे 466 पैकी 0.2400 
220 पाटोळे 468 पैकी 0.2200 
221 पाटोळे 327 पैकी 0.1100 
222 पाटोळे 218 पैकी 0.1200 
223 पाटोळे 206 पैकी 0.0500 
224 पाटोळे 209 पैकी 0.0300 
225 पाटोळे 205 पैकी 0.0100 
226 पाटोळे 204 पैकी 0.0019 
227 पाटोळे 201 पैकी 0.2500 
228 पाटोळे 188 पैकी 0.0400 
229 पाटोळे 105 पैकी 0.0600 
230 पाटोळे 77 पैकी 1.5200 
231 पाटोळे 111 पैकी 2.2500 
232 पाटोळे 128/1 पैकी 0.1500 
233 पाटोळे 139 पैकी 0.2900 
234 पाटोळे 142 पैकी 0.0400 
235 पाटोळे 148 पैकी 0.2300 
236 पाटोळे 144 पैकी 0.1300 
237 पाटोळे 146 पैकी 0.1400 
238 पाटोळे 147 पैकी 0.0400 
239 पाटोळे 149 पैकी 0.1400 
240 पाटोळे 152 पैकी 0.9500 
241 पाटोळे 150 पैकी 2.1600 
242 पाटोळे 625 पैकी 2.4300 
243 पाटोळे 626 पैकी 0.0800 
244 पाटोळे 622 पैकी 0.1200 
245 पाटोळे 621 पैकी 0.0100 
246 पाटोळे 615 पैकी 0.9300 
247 पाटोळे 627 पैकी 0.2600 
248 पाटोळे 628 पैकी 0.3700 
249 पाटोळे 624 पैकी 1.1400 
250 पाटोळे 623 पैकी 0.2600 
251 पाटोळे 606 पैकी 1.2000 
252 पाटोळे 602 पैकी 0.0300 
253 पाटोळे 603 पैकी 0.0200 
254 पाटोळे 575 पैकी 0.6800 
255 पाटोळे 572 पैकी 0.0600 
256 पाटोळे 573 पैकी 0.0900 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 

257 पाटोळे 574 पैकी 0.2700 
258 पाटोळे 576 पैकी 0.3300 
259 पाटोळे 577 पैकी 0.1400 
260 पाटोळे 579 पैकी 1.1300 
261 पाटोळे 582 पैकी 0.1400 
262 पाटोळे 580 पैकी 0.1500 
263 पाटोळे 471 पैकी 0.0900 
264 डुबेरे 394 पैकी 0.1000 
265 डुबेरे 477 पैकी 0.0700 
266 डुबेरे 476 पैकी 0.0600 
267 डुबेरे 478 पैकी 0.0300 
268 डुबेरे 475 पैकी 0.1300 
269 डुबेरे 474 पैकी 0.3700 
270 डुबेरे 473 पैकी 0.2600 
271 डुबेरे 482 पैकी 0.0200 
272 डुबेरे 484 पैकी 0.0600 
273 डुबेरे 398 पैकी 0.1500 
274 डुबेरे 397 पैकी 0.2100 
275 डुबेरे 396 पैकी 0.0600 
276 डुबेरे 395 पैकी 0.0500 
277 डुबेरे 400 पैकी 0.1100 
278 डुबेरे 399 पैकी 0.2400 
279 डुबेरे 401 पैकी 0.1000 
280 डुबेरे 403 पैकी 0.4300 
281 डुबेरे 404 पैकी 0.0600 
282 डुबेरे 472 पैकी 0.0500 
283 डुबेरे 471 पैकी 0.0600 
284 डुबेरे 470 पैकी 0.0300 
285 डुबेरे 469 पैकी 0.0800 
286 डुबेरे 468 पैकी 0.6100 
287 डुबेरे 485 पैकी 0.1100 
288 डुबेरे 486 पैकी 0.2200 
289 डुबेरे 405 पैकी 0.0600 
290 डुबेरे 406 पैकी 0.0200 
291 डुबेरे 408 पैकी 0.0100 
292 डुबेरे 467 पैकी 0.3100 
293 डुबेरे 487 पैकी 0.3300 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
294 डुबेरे 489 पैकी 0.3800 
295 डुबेरे 466 पैकी 0.3000 
296 डुबेरे 465 पैकी 0.8500 
297 डुबेरे 500 पैकी 0.5800 
298 डुबेरे 501 पैकी 0.0100 
299 डुबेरे 464 पैकी 0.3800 
300 डुबेरे 503 पैकी 0.1800 
301 डुबेरे 502 पैकी 0.0300 
302 डुबेरे 504 पैकी 0.3900 
303 डुबेरे 506 पैकी 0.2400 
304 डुबेरे 507 पैकी 0.2100 
305 डुबेरे 509 पैकी 0.1000 
306 डुबेरे 510 पैकी 0.2100 
307 डुबेरे 616 पैकी 0.0200 
308 डुबेरे 511 पैकी 0.6400 
309 डुबेरे 538 पैकी 0.3100 
310 डुबेरे 537 पैकी 0.4200 
311 डुबेरे 512 पैकी 0.5900 
312 डुबेरे 513 पैकी 0.1100 
313 डुबेरे 518 पैकी 0.3200 
314 डुबेरे 519 पैकी 0.2100 
315 डुबेरे 529 पैकी 0.2600 
316 डुबेरे 530 पैकी 0.1500 
317 डुबेरे 528 पैकी 0.1000 
318 डुबेरे 1010 पैकी 0.1800 
319 डुबेरे 997 पैकी 0.3200 
320 डुबेरे 998 पैकी 0.2000 
321 डुबेरे 531 पैकी 0.4200 
322 डुबेरे 999 पैकी 0.8800 
323 डुबेरे 1009 पैकी 0.0800 
324 डुबेरे 1008 पैकी 0.0800 
325 डुबेरे 1007 पैकी 0.0800 
326 डुबेरे 1006 पैकी 0.0700 
327 डुबेरे 1000 पैकी 0.6100 
328 डुबेरे 1005 पैकी 0.0600 
329 डुबेरे 1004 पैकी 0.0600 
330 डुबेरे 1001 पैकी 0.4100 
331 डुबेरे 1002 पैकी 0.0800 
332 डुबेरे 699 पैकी 0.0300 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 
333 डुबेरे 618 पैकी 0.3300 
334 डुबेरे 619 पैकी 0.2000 
335 डुबेरे 704 पैकी 0.0400 
336 डुबेरे 703 पैकी 0.0600 
337 डुबेरे 702 पैकी 0.0700 
338 डुबेरे 701 पैकी 0.0900 
339 डुबेरे 700 पैकी 0.0800 
340 डुबेरे 697 पैकी 0.0800 
341 डुबेरे 696 पैकी 0.1000 
342 डुबेरे 692 पैकी 0.1200 
343 डुबेरे 693 पैकी 0.0300 
344 डुबेरे 694 पैकी 0.0600 
345 डुबेरे 695 पैकी 0.0900 
346 डुबेरे 670 पैकी 0.0800 
347 डुबेरे 671 पैकी 0.1300 
348 डुबेरे 672 पैकी 0.1200 
349 डुबेरे 673 पैकी 0.1200 
350 डुबेरे 675 पैकी 0.5500 
351 डुबेरे 676 पैकी 0.0500 
352 डुबेरे 806 पैकी 0.0100 
353 डुबेरे 777 पैकी 0.0100 
354 डुबेरे 775 पैकी 0.3200 
355 डुबेरे 936 पैकी 0.3500 
356 डुबेरे 941 पैकी 0.6300 
357 डुबेरे 944 पैकी 0.4100 
358 डुबेरे 942 पैकी 0.7000 
359 डुबेरे 940 पैकी 0.8700 
360 डुबेरे 937 पैकी 1.0400 
361 डुबेरे 938 पैकी 0.1600 
362 डुबेरे 939 पैकी 0.2800 
363 डुबेरे 943 पैकी 1.9700 
364 डुबेरे 959 पैकी 0.3800 
365 जय काश नगर 96 पैकी 0.1600 
366 जय काश नगर 97 पैकी 1.2500 
367 जय काश नगर 91 पैकी 0.0100 
368 जय काश नगर 98 पैकी 1.1400 
369 जय काश नगर 108 पैकी 0.0100 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
370 जय काश नगर 90 पैकी 0.0100 
371 जय काश नगर 102 पैकी 0.0400 
372 जय काश नगर 100 पैकी 0.3100 
373 जय काश नगर 88 पैकी 0.2800 
374 जय काश नगर 358 पैकी 0.1400 
375 जय काश नगर 359 पैकी 0.3400 
376 जय काश नगर 367 पैकी 0.0300 
377 जय काश नगर 357 पैकी 0.7700 
378 जय काश नगर 258 पैकी 0.0100 
379 जय काश नगर 356 पैकी 0.1900 
380 जय काश नगर 345 पैकी 0.9800 
381 जय काश नगर 346 पैकी 0.8800 
382 सोनारी 361 पैकी 0.0100 
383 सोनारी 357 पैकी 0.0400 
384 सोनारी 358 पैकी 0.1800 
385 सोनारी 356 पैकी 0.0800 
386 सोनारी 350 पैकी 0.1250 
387 सोनारी 347 पैकी 0.3200 
388 सोनारी 351 पैकी 0.0150 
389 सोनारी 348 पैकी 0.2200 
390 सोनारी 338 पैकी 0.0400 
391 सोनारी 670 पैकी 0.2500 
392 सोनारी 672 पैकी 0.0100 
393 सोनारी 606 पैकी 0.1500 
394 सोनारी 667 पैकी 0.0300 
395 सोनारी 668 पैकी 0.3100 
396 सोनारी 666 पैकी 0.0600 
397 सोनारी 664 पैकी 0.1000 
398 सोनारी 682 पैकी 0.0100 
399 सोनारी 659 पैकी 0.0900 
400 सोनारी 660 पैकी 0.1900 
401 सोनारी 661 पैकी 0.1300 
402 सोनारी 662 पैकी 0.1100 
403 सोनारी 649 पैकी 0.1500 
404 सोनारी 740 पैकी 0.1400 
405 सोनारी 741 पैकी 0.1300 
406 सोनारी 742 पैकी 0.1800 
407 सोनारी 738 पैकी 0.0300 
408 सोनारी 650 पैकी 0.0200 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 

409 सोनारी 648 पैकी 0.0800 
410 सोनारी 745 पैकी 0.5200 
411 सोनारी 342 पैकी 0.1500 
412 सोनांबे 287 पैकी 0.0500 
413 सोनांबे 286 पैकी 0.3200 
414 सोनांबे 285 पैकी 0.1400 
415 सोनांबे 284 पैकी 0.7400 
416 सोनांबे 283 पैकी 0.1800 
417 सोनांबे 291 पैकी 0.1750 
418 सोनांबे 316 पैकी 0.0800 
419 सोनांबे 250 पैकी 0.1500 
420 सोनांबे 235 पैकी 0.0100 
421 सोनांबे 85 पैकी 0.1000 
422 सोनांबे 86 पैकी 0.2100 
423 सोनांबे 71 पैकी 0.0700 
424 सोनांबे 79 पैकी 0.0068 
425 सोनांबे 72 पैकी 0.4000 
426 सोनांबे 73 पैकी 0.4200 
427 सोनांबे 62 पैकी 0.3100 
428 सोनांबे 61 पैकी 0.0100 
429 सोनांबे 24 पैकी 0.1200 
430 सोनांबे 25 पैकी 0.0400 
431 सोनांबे 21 पैकी 0.0900 
432 सोनांबे 16 पैकी 0.1300 
433 सोनांबे 13 पैकी 0.0700 
434 सोनांबे गावठण पैकी 0.1500 
435 सोनांबे हाडोळा पैकी 2.4000 
436 सोनांबे 779 पैकी 0.0600 
437 सोनांबे 780 पैकी 0.0200 
438 सोनांबे 781 पैकी 0.0700 
439 सोनांबे 794 पैकी 0.1900 
440 सोनांबे 795 पैकी 0.1000 
441 सोनांबे 797 पैकी 0.3700 
442 सोनांबे 793 पैकी 0.1400 
443 सोनांबे 784 पैकी 0.0500 
444 सोनांबे 785 पैकी 0.0300 
445 सोनांबे 787 पैकी 0.4200 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
446 सोनांबे 65 पैकी 0.0100 
447 कोनांबे 987 पैकी 2.9900 
448 कोनांबे 991 पैकी 0.3300 
449 कोनांबे 990 पैकी 0.6500 
450 कोनांबे 989 पैकी 0.0036 
451 कोनांबे 1036 पैकी 0.5600 
452 कोनांबे 1037 पैकी 0.8400 
453 कोनांबे 1038 पैकी 1.3500 
454 कोनांबे 1042 पैकी 1.9600 
455 िशवडे 188 पैकी 1.2500 
456 िशवडे 187 पैकी 0.2400 
457 िशवडे 186 पैकी 0.0400 
458 िशवडे 189 पैकी 0.4500 
459 िशवडे 190 पैकी 0.2400 
460 िशवडे 191 पैकी 1.1500 
461 िशवडे 184 पैकी 0.0300 
462 िशवडे 192 पैकी 0.0400 
463 िशवडे 193 पैकी 0.5100 
464 िशवडे 197 पैकी 0.2300 
465 िशवडे 198 पैकी 0.4300 
466 िशवडे 204 पैकी 0.1300 
467 िशवडे 195 पैकी 0.1300 
468 िशवडे 196 पैकी 0.2100 
469 िशवडे 199 पैकी 0.2200 
470 िशवडे 200 पैकी 0.1200 
471 िशवडे 201 पैकी 0.1200 
472 िशवडे 202 पैकी 0.2000 
473 िशवडे 203 पैकी 0.3600 
474 िशवडे 205 पैकी 0.0700 
475 िशवडे 255 पैकी 0.5900 
476 िशवडे 256 पैकी 0.2300 
477 िशवडे 261 पैकी 0.2200 
478 िशवडे 253 पैकी 0.0600 
479 िशवडे 247 पैकी 0.4300 
480 िशवडे 252 पैकी 0.2100 
481 िशवडे 248 पैकी 0.1100 
482 िशवडे 249 पैकी 0.0700 
483 िशवडे 250 पैकी 0.1100 
484 िशवडे 251 पैकी 0.1200 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 

485 िशवडे 265 पैकी 0.0200 
486 िशवडे 266 पैकी 0.0500 
487 िशवडे 267 पैकी 0.0600 
488 िशवडे 268 पैकी 0.2200 
489 िशवडे 269 पैकी 0.0600 
490 िशवडे 270 पैकी 0.0100 
491 िशवडे 280 पैकी 0.0700 
492 िशवडे 281 पैकी 0.0900 
493 िशवडे 282 पैकी 0.0600 
494 िशवडे 283 पैकी 0.2200 
495 िशवडे 284 पैकी 0.3900 
496 िशवडे 285 पैकी 0.3200 
497 िशवडे 286 पैकी 0.1800 
498 िशवडे 287 पैकी 0.1200 
499 िशवडे 300 पैकी 0.3000 
500 िशवडे 26 पैकी 0.7600 
501 िशवडे 298 पैकी 0.1200 
502 िशवडे 299 पैकी 0.0200 
503 िशवडे 300 पैकी 0.3000 
504 िशवडे 301 पैकी 0.0900 
505 िशवडे 302 पैकी 0.1900 
506 िशवडे 325 पैकी 0.1200 
507 िशवडे 326 पैकी 0.1000 
508 िशवडे 327 पैकी 0.1300 
509 िशवडे 328 पैकी 0.0300 
510 िशवडे 329 पैकी 0.1800 
511 िशवडे 330 पैकी 0.1000 
512 िशवडे 331 पैकी 0.1700 
513 िशवडे 332 पैकी 0.1900 
514 िशवडे 333 पैकी 0.1500 
515 िशवडे 356 पैकी 0.0600 
516 िशवडे 357 पैकी 0.1300 
517 िशवडे 358 पैकी 0.0900 
518 िशवडे 359 पैकी 0.2000 
519 िशवडे 360 पैकी 0.2300 
520 िशवडे 362 पैकी 0.0700 
521 िशवडे 363 पैकी 0.0046 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
522 िशवडे 350 पैकी 0.2800 
523 िशवडे 349 पैकी 0.0700 
524 िशवडे 347 पैकी 0.0400 
525 िशवडे 353 पैकी 0.2100 
526 िशवडे 352 पैकी 0.4500 
527 िशवडे 361 पैकी 0.0700 
528 िशवडे 351 पैकी 0.3200 
529 िशवडे 346 पैकी 0.3100 
530 िशवडे 345 पैकी 0.0600 
531 िशवडे 344 पैकी 0.0700 
532 िशवडे 343 पैकी 0.1000 
533 िशवडे 340/1 पैकी 0.0050 
534 िशवडे 340/2 पैकी 0.0600 
535 िशवडे 339 पैकी 0.0200 
536 िशवडे 381 पैकी 0.9800 
537 िशवडे 382 पैकी 0.2900 
538 िशवडे 380 पैकी 0.2200 
539 िशवडे 379 पैकी 0.1100 
540 िशवडे 406 पैकी 1.1800 
541 िशवडे 405 पैकी 0.3700 
542 िशवडे 407 पैकी 0.1800 
543 िशवडे 408 पैकी 0.0800 
544 िशवडे 409 पैकी 0.4600 
545 िशवडे 410 पैकी 0.2800 
546 िशवडे 413 पैकी 1.2800 
547 िशवडे 428 पैकी 0.3400 
548 िशवडे 434/1 पैकी 0.3600 
549 िशवडे 434/2 पैकी 0.0100 
550 िशवडे 435 पैकी 1.1200 
551 िशवडे 436 पैकी 0.2600 
552 िशवडे 520 पैकी 0.0300 
553 िशवडे 540 पैकी 2.2400 
554 िशवडे 543 अ पैकी 0.0900 
555 िशवडे 553 पैकी 8.0200 
556 िशवडे 544 पैकी 1.9400 
557 घोरवड 432 पैकी 0.2400 
558 घोरवड 431 पैकी 0.0300 
559 घोरवड 318 पैकी 0.0500 
560 घोरवड 317 पैकी 0.0040 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 
(1) (2) (3) (4) 

561 घोरवड 284 पैकी 0.0400 
562 घोरवड 283 पैकी 0.1400 
563 घोरवड 279 पैकी 0.0100 
564 घोरवड 278 पैकी 0.0300 
565 घोरवड 277 पैकी 1.0500 
566 घोरवड 276 पैकी 0.7200 
567 घोरवड 271 पैकी 0.8300 
568 घोरवड 270 पैकी 0.7300 
569 घोरवड 269 पैकी 1.0100 
570 घोरवड 264 पैकी 0.8600 
571 घोरवड 263 पैकी 0.8900 
572 घोरवड 262 पैकी 0.6800 
573 घोरवड 261 पैकी 0.3100 
574 घोरवड 258 पैकी 0.5200 
575 घोरवड 260 पैकी 0.1700 
576 घोरवड 259 पैकी 1.4400 
577 घोरवड 171 पैकी 4.8200 
578 घोरवड 170 पैकी 0.7600 
579 सावतामाळी नगर 108 अ पैकी 1.0500 
580 सावतामाळी नगर 108 ब पैकी 0.3800 
581 सावतामाळी नगर 113 पैकी 1.1600 
582 सावतामाळी नगर 114 पैकी 0.8100 
583 सावतामाळी नगर 115 पैकी 0.0100 

584 पांढूलीर् 194 पैकी 0.0200 

585 पांढूलीर् 200 पैकी 0.0500 

586 पांढूलीर् 191 पैकी 0.0300 

587 पांढूलीर् 202 पैकी 0.1800 

588 पांढूलीर् 201 पैकी 0.3350 

589 पांढूलीर् 204 पैकी 0.0900 

590 पांढूलीर् 208 पैकी 0.0900 

591 पांढूलीर् 212 पैकी 0.1000 

592 पांढूलीर् 213 पैकी 0.0700 

593 पांढूलीर् 215 पैकी 0.0300 

594 पांढूलीर् 216 पैकी 0.0100 
595 पांढूलीर् 425 पैकी 0.2800 
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अ. कर्. गाव भमूापन कर्मांक / गट कर्मांक के्षतर् (हेक्टर आर ) 

(1) (2) (3) (4) 
596 पांढूलीर् 235 क पैकी 0.1000 

597 पांढूलीर् 462 पैकी 0.0300 

598 पांढूलीर् 470 पैकी 0.0100 

599 पांढूलीर् 192 पैकी 0.0200 

600 आगासिंखड 147 पैकी 0.0400 

601 आगासिंखड 138 पैकी 0.0100 
602 आगासिंखड 107/1 पैकी 

107/2 पैकी 
0.3250 

603 आगासिंखड 110 पैकी 1.8300 

604 आगासिंखड 129 पैकी 0.0200 

605 आगासिंखड 127 पैकी 0.3200 

606 आगासिंखड 114/1 पैकी 0.1000 

607 आगासिंखड 113 पैकी 0.2800 

608 बेल ु 434/2 पैकी 0.0200 

609 बेल ु 430 पैकी 0.0900 

610 बेल ु 422 पैकी 0.1900 

611 बेल ु 428 पैकी 0.2300 

612 बेल ु 429 पैकी 0.0300 

613 बेल ु 183 पैकी 0.1500 

614 बेल ु 199 पैकी 0.1200 
 

  महारा टर्ाचे राज्यपाल यांच्या आदेशानसुार व नावाने, 

 

  अ. अ. सगणे, 
  शासनाचे सिचव. 
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PUBLIC WORKS DEPARTMENT 
Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai-400 032 

Dated the 25th May,  2018. 

NOTIFICATION 
MAHARASHTRA HIGHWAYS ACT. 

No.PPP-2016/CR-251(L.B.46)-V/Road-8.– Whereas, the Government of Maharashtra has 
appointed the Chief Engineer, Maharashtra State Road Development Corporation Limited as the 
Highway Authority vide Government Notification, Public Works Department, No. PSP-2016/CR-
247/Road-8, dated the 7th September 2016, for the portion of the Nagpur-Mumbai Super 
Communication Expressway (Maharashtra Prosperity Corridor) [State Highway (Special) No. 2] 
(hereinafter referred to as “the said Highway”), starting from Shivmadka village in HinganaTaluka 
(District Nagpur) and ending at Bhivandi Bypass of National Highway Number 3 (NH-3) at Vadape 
(Taluka Bhivandi of District Thane) of the said Maharashtra Prosperity Corridor, under the 
Maharashtra Highways Act (LV of 1955)(hereinafter referred to as “the said Act ”); 

And whereas, the Maharashtra State Road Development Corporation Limited is the Highway 
Authority for the said Highway as provided in the proviso to section 4 of the said Act; 

And whereas, the Maharashtra State Road Development Corporation Limited being the Highway 
Authority has requested the  Government of Maharashtra that, the land mentioned in the Schedule 
appended hereto (hereinafter referred to as “the said land”), is needed for the building, maintenance, 
management or operation of the said Highway, being for the public purpose, be acquired by the 
Government of Maharashtra for the said Highway Authority under the provisions of the said Act; 

And whereas, the Government of Maharashtra is satisfied that, the said land is required, for the 
public purpose to the said Highway Authority, for the said Highway, shall be acquired;  

Now, therefore, in exercise of the powers conferred  by sub-section (2) of section 15 read with 
sub-section (3) of said section 15 and section 17 of the Maharashtra Highways Act, and all other 
powers enabling in that behalf, the Government of Maharashtra hereby,- 

 (i) declares its intention to acquire the said land for the building, maintenance, management or 
operation of the Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway (Maharashtra Prosperity 
Corridor) [State Highway (Special) No. 2]; 

 (ii) invites objections and suggestions from the land owners or persons interested in the said land, 
whose lands are included in Schedule for acquisition, to the Sub-Divisional Officer or Authorized 
Officer, Sub-Division Niphad, District Nashik within twenty-one days from the date of publication of 
this notification in the Official Gazette. 

The objections and suggestions received from the land owners and persons interested in the said 
land within the aforesaid period will be considered by the Sub-Divisional Officer. 

SCHEDULE 
Description of land intended to be acquired  

Taluka  : Sinnar       District :  Nashik 

Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
1 Pathare Khu. 335 Part 0.4800 
2 Pathare Khu. 146 Part 0.1000 

¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É 168----3+ 



 20 ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ ®úÉVÉ{ÉjÉ +ºÉÉvÉÉ®úhÉ ¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É, ¨Éä 25, 2018/VªÉä¹`ö 4, ¶ÉEäò 1940 

Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
3 Pathare Khu. 342 Part 0.8000 

4 Pathare Khu. 340 Part 0.0031 

5 Pathare Khu. 350 Part 0.7700 

6 Pathare Khu. 352 Part 1.3600 

7 Pathare Khu. 339 Part 1.6100 

8 Pathare Khu. 338 Part 1.6400 

9 Waregaon 16 Part 0.0200 

10 Sayale 658 Part 0.6900 

11 Sayale 648 Part 7.3900 

12 Sayale 760 Part 0.0600 

13 Sayale 66 Part 0.0100 

14 Sayale 73 Part 0.0100 

15 Sayale 65 Part 0.2800 

16 Sayale 747 Part 0.3800 

17 Maldhon 35 Part 0.5600 

18 Maldhon 40 Part 0.4400 

19 Maldhon 52 Part 0.3300 

20 Maldhon 124 Part 0.0600 

21 Maldhon 122 Part 0.2600 

22 Maldhon 120 Part 0.3200 

23 Maldhon 117 Part 0.0700 

24 Maldhon 63 Part 0.0100 

25 Maldhon 156 Part 0.9800 

26 Maldhon 157 Part 0.4200 

27 Maldhon 158 Part 0.4700 

28 Maldhon 133 Part 0.4600 

29 Maldhon 127 Part 2.2100 

30 Dusangwadi 276 Part 0.4800 

31 Dusangwadi 278 Part 0.0600 

32 Dusangwadi 277 Part 0.0200 

33 Dusangwadi 177 Part 1.1200 

34 Dusangwadi 176 Part 1.7300 

35 Wavi 873 Part 0.2500 

36 Wavi 854 Part 0.2400 

37 Wavi 886 Part 1.0200 

38 Wavi 902 Part 1.3400 

39 Wavi 903 Part 0.4800 

40 Wavi 948 Part 0.1700 
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Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
41 Wavi 955 Part 0.0200 

42 Wavi 945 Part 0.1900 

43 Wavi 944 Part 2.6000 

44 Wavi 959 Part 0.5200 

45 Wavi 1024 Part 4.0200 

46 Wavi 1030 Part 0.1000 

47 Fulengar 5 Part 0.1500 

48 Fulengar 213 Part 0.2400 

49 Fulengar 214 Part 0.1100 

50 Marhal Khu. 82 Part 0.1100 

51 Marhal Khu. 83 Part 0.0600 

52 Marhal Khu. 105 Part 0.0300 

53 Marhal Khu. 97 Part 0.2600 

54 Marhal Khu. 107 Part 0.1200 

55 Marhal Khu. 110 Part 0.0600 

56 Marhal Khu. 113 Part 0.7000 

57 Marhal Khu. 140 Part 0.0100 

58 Marhal Khu. 32 Part 0.0100 

59 Marhal Bu. 96 Part 0.4800 

60 Marhal Bu. 95 Part 2.0200 

61 Marhal Bu. 107 Part 0.2900 

62 Marhal Bu. 130 Part 0.1600 

63 Marhal Bu. 133 Part 2.1600 

64 Marhal Bu. 134 Part 1.3900 

65 Marhal Bu. 135 Part 0.0500 

66 Marhal Bu. 136 Part 0.0100 

67 Marhal Bu. 147 Part 0.3300 

68 Marhal Bu. 129 Part 3.6200 

69 Marhal Bu. 176 Part 1.9900 

70 Marhal Bu. 129 Part 0.3210 

71 Marhal Bu. 135 Part 0.0690 

72 Marhal Bu. 144 Part 0.0850 

73 Marhal Bu. 143 Part 0.0690 

74 Marhal Bu. 142 Part 0.0780 

75 Marhal Bu. 130 Part 0.0300 

76 Marhal Bu. 154 Part 0.0080 

77 Marhal Bu. 160 Part 0.0650 
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Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
78 Marhal Bu. 155 Part 2.6500 

79 Marhal Bu. 145 Part 2.2400 

80 Marhal Bu. 133 Part 1.9980 

81 Marhal Bu. 156 Part 1.4270 

82 Marhal Bu. 134 Part 1.7460 

83 Marhal Bu. 157 Part 1.3960 

84 Marhal Bu. 159 Part 0.3230 

85 Marhal Bu. 136 Part 2.0760 

86 Marhal Bu. 141 Part 0.5070 

87 Marhal Bu. 137 Part 0.1470 

88 Marhal Bu. 140 Part 0.1570 

89 Marhal Bu. 106 Part 1.4540 

90 Marhal Bu. 105 Part 1.6850 

91 Marhal Bu. 104 Part 0.7250 

92 Marhal Bu. 103 Part 0.7890 

93 Marhal Bu. 87 Part 0.2280 

94 Marhal Bu. 88 Part 0.1740 

95 Marhal Bu. 91 Part 0.1340 

96 Marhal Bu. 89 Part 0.1880 

97 Marhal Bu. 102 Part 0.5690 

98 Marhal Bu. 101 Part 0.7000 

99 Marhal Bu. 99 Part 0.5430 

100 Marhal Bu. 98 Part 2.3400 

101 Marhal Bu. 97 Part 1.3410 

102 Marhal Bu. 100 Part 1.7970 

103 Marhal Bu. 95 Part 0.7270 

104 Marhal Bu. 96 Part 0.3880 

105 Marhal Bu. 92 Part 0.2240 

106 Marhal Bu. 93 Part 0.3160 

107 Marhal Bu. 94 Part 0.1890 

108 Marhal Bu. 86 Part 0.5790 

109 Khambale 228 Part 0.6000 

110 Khambale 222 Part 0.0100 

111 Khambale 255 Part 0.1800 

112 Khambale 256 Part 0.7000 

113 Khambale 257 Part 0.5700 

114 Khambale 258 Part 0.8400 

115 Khambale 259 Part 0.3100 
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Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
116 Khambale 260 Part 0.2000 

117 Khambale 261 Part 0.2100 

118 Khambale 263 Part 0.1300 

119 Khambale 310 Part 1.1800 

120 Khambale 319 Part 0.0900 

121 Khambale 482 Part 0.1900 

122 Khambale 720 Part 0.0300 

123 Khambale 716 Part 0.2100 

124 Khambale 713 Part 0.1800 

125 Khambale 707 Part 0.1500 

126 Khambale 708 Part 0.2900 

127 Khambale 762 Part 0.6400 

128 Khambale 706 Part 0.3100 

129 Khambale 705 Part 0.2200 

130 Khambale 703 Part 0.3500 

131 Khambale 695 Part 0.0600 

132 Khambale 699 Part 0.3400 

133 Khambale 700 Part 1.2100 

134 Khambale 702 Part 0.8800 

135 Datali 589 Part 1.7400 

136 Gonde 280 Part 2.0800 

137 Gonde 283 Part 2.4400 

138 Gonde 279 Part 0.0200 

139 Gonde 278 Part 0.5800 

140 Gonde 276 Part 0.0200 

141 Gonde 284 Part 0.6800 

142 Gonde 272 Part 0.3200 

143 Gonde 344 Part 6.7000 

144 Gonde 343 Part 0.9900 

145 Gonde 342 Part 0.7400 

146 Gonde 288 B Part 0.4100 

147 Gonde 340 Part 0.0200 

148 Gonde 288 A Part 1.0600 

149 Gonde 286 Part 2.6000 

150 Gonde 285 Part 0.1600 

151 Gonde 294 Part 0.0600 

152 Gonde 293 A Part 0.2700 
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Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
153 Gonde 296 Part 0.0600 

154 Gonde 293 B Part 0.0100 

155 Gonde 300 A Part 0.0400 

156 Gonde 300 B Part 0.0300 

157 Gonde 270 Part 0.3000 

158 Gonde 269 Part 1.0500 

159 Gonde 265 Part 2.2900 

160 Gonde 267 Part 1.7000 

161 Gonde 266 Part 3.0100 

162 Gonde 361 Part 0.1900 

163 Gonde 198A Part 0.7200 

164 Gonde 198B Part 1.5400 

165 Gonde 197 Part 0.2800 

166 Gonde 196 Part 1.3300 

167 Gonde 345 Part 0.9500 

168 Gonde 158 Part 0.7000 

169 Gonde 157 Part 0.7100 

170 Gonde 348 Part 0.5300 

171 Gonde 349 Part 0.3400 

172 Gonde 151 Part 0.2000 

173 Gonde 350 Part 0.1000 

174 Gonde 347 Part 2.0500 

175 Gonde 354 Part 1.0100 

176 Gonde 355 Part 1.3400 

177 Gonde 353 Part 1.1600 

178 Gonde 357 Part 0.5200 

179 Gonde 111 Part 1.7500 

180 Gonde 62 Part 0.3200 

181 Gonde 66 Part 0.8300 

182 Gonde 69 Part 1.1300 

183 Gonde 71 Part 0.0200 

184 Gonde 880 Part 2.8500 

185 Gonde 884 Part 0.1600 

186 Gonde 882 Part 0.0100 

187 Gonde 877 Part 0.0500 

188 Gonde 879 Part 2.0000 

189 Gonde 870 Part 0.1400 

190 Gonde 869 Part 1.0200 
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Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
191 Gonde 868 Part 0.6100 

192 Gonde 867 Part 0.6900 

193 Gonde 866 Part 0.0500 

194 Gonde 865 B Part 0.3300 

195 Gonde 863 Part 0.3600 

196 Gonde 848 Part 0.3000 

197 Gonde 864 Part 0.5000 

198 Gonde 851 Part 0.2000 

199 Gonde 850 Part 0.0500 

200 Gonde 849 Part 0.0300 

201 Gonde 855 Part 0.5900 

202 Gonde 860 Part 0.4100 

203 Gonde 859 Part 0.1700 

204 Gonde 764 Part 2.5800 

205 Gonde 754 Part 1.4700 

206 Gonde 765 Part 0.7200 

207 Gonde 766 Part 0.0500 

208 Gonde 763 Part 0.5300 

209 Gonde 199 Part 0.0900 

210 Dhondvirnagar 912 Part 0.0500 

211 Patole 438 Part 0.1000 

212 Patole 435 Part 0.3100 

213 Patole 434 Part 0.2900 

214 Patole 428 Part 0.2800 

215 Patole 429 Part 0.1000 

216 Patole 431 Part 0.1700 

217 Patole 432 Part 0.0400 

218 Patole 423 Part 0.1600 

219 Patole 466 Part 0.2400 

220 Patole 468 Part 0.2200 

221 Patole 327 Part 0.1100 

222 Patole 218 Part 0.1200 

223 Patole 206 Part 0.0500 

224 Patole 209 Part 0.0300 

225 Patole 205 Part 0.0100 

226 Patole 204 Part 0.0019 
227 Patole 201 Part 0.2500 
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Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
228 Patole 188 Part 0.0400 

229 Patole 105 Part 0.0600 

230 Patole 77 Part 1.5200 

231 Patole 111 Part 2.2500 

232 Patole 128/1 Part 0.1500 

233 Patole 139 Part 0.2900 

234 Patole 142 Part 0.0400 

235 Patole 148 Part 0.2300 

236 Patole 144 Part 0.1300 

237 Patole 146 Part 0.1400 

238 Patole 147 Part 0.0400 

239 Patole 149 Part 0.1400 

240 Patole 152 Part 0.9500 

241 Patole 150 Part 2.1600 

242 Patole 625 Part 2.4300 

243 Patole 626 Part 0.0800 

244 Patole 622 Part 0.1200 

245 Patole 621 Part 0.0100 

246 Patole 615 Part 0.9300 

247 Patole 627 Part 0.2600 

248 Patole 628 Part 0.3700 

249 Patole 624 Part 1.1400 

250 Patole 623 Part 0.2600 

251 Patole 606 Part 1.2000 

252 Patole 602 Part 0.0300 

253 Patole 603 Part 0.0200 

254 Patole 575 Part 0.6800 

255 Patole 572 Part 0.0600 

256 Patole 573 Part 0.0900 

257 Patole 574 Part 0.2700 

258 Patole 576 Part 0.3300 

259 Patole 577 Part 0.1400 

260 Patole 579 Part 1.1300 

261 Patole 582 Part 0.1400 

262 Patole 580 Part 0.1500 

263 Patole 471 Part 0.0900 

264 Dubere 394 Part 0.1000 

265 Dubere 477 Part 0.0700 



  ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ ®úÉVÉ{ÉjÉ +ºÉÉvÉÉ®úhÉ ¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É, ¨Éä 25, 2018/VªÉä¹`ö 4, ¶ÉEäò 1940             27 

  
 

Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
(1) (2) (3) (4) 
266 Dubere 476 Part 0.0600 

267 Dubere 478 Part 0.0300 

268 Dubere 475 Part 0.1300 

269 Dubere 474 Part 0.3700 

270 Dubere 473 Part 0.2600 

271 Dubere 482 Part 0.0200 

272 Dubere 484 Part 0.0600 

273 Dubere 398 Part 0.1500 

274 Dubere 397 Part 0.2100 

275 Dubere 396 Part 0.0600 

276 Dubere 395 Part 0.0500 

277 Dubere 400 Part 0.1100 

278 Dubere 399 Part 0.2400 

279 Dubere 401 Part 0.1000 

280 Dubere 403 Part 0.4300 

281 Dubere 404 Part 0.0600 

282 Dubere 472 Part 0.0500 

283 Dubere 471 Part 0.0600 

284 Dubere 470 Part 0.0300 

285 Dubere 469 Part 0.0800 

286 Dubere 468 Part 0.6100 

287 Dubere 485 Part 0.1100 

288 Dubere 486 Part 0.2200 

289 Dubere 405 Part 0.0600 

290 Dubere 406 Part 0.0200 

291 Dubere 408 Part 0.0100 

292 Dubere 467 Part 0.3100 

293 Dubere 487 Part 0.3300 

294 Dubere 489 Part 0.3800 

295 Dubere 466 Part 0.3000 

296 Dubere 465 Part 0.8500 

297 Dubere 500 Part 0.5800 

298 Dubere 501 Part 0.0100 

299 Dubere 464 Part 0.3800 

300 Dubere 503 Part 0.1800 

301 Dubere 502 Part 0.0300 

302 Dubere 504 Part 0.3900 
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303 Dubere 506 Part 0.2400 

304 Dubere 507 Part 0.2100 

305 Dubere 509 Part 0.1000 

306 Dubere 510 Part 0.2100 

307 Dubere 616 Part 0.0200 

308 Dubere 511 Part 0.6400 

309 Dubere 538 Part 0.3100 

310 Dubere 537 Part 0.4200 

311 Dubere 512 Part 0.5900 

312 Dubere 513 Part 0.1100 

313 Dubere 518 Part 0.3200 

314 Dubere 519 Part 0.2100 

315 Dubere 529 Part 0.2600 

316 Dubere 530 Part 0.1500 

317 Dubere 528 Part 0.1000 

318 Dubere 1010 Part 0.1800 

319 Dubere 997 Part 0.3200 

320 Dubere 998 Part 0.2000 

321 Dubere 531 Part 0.4200 

322 Dubere 999 Part 0.8800 

323 Dubere 1009 Part 0.0800 

324 Dubere 1008 Part 0.0800 

325 Dubere 1007 Part 0.0800 

326 Dubere 1006 Part 0.0700 

327 Dubere 1000 Part 0.6100 

328 Dubere 1005 Part 0.0600 

329 Dubere 1004 Part 0.0600 

330 Dubere 1001 Part 0.4100 

331 Dubere 1002 Part 0.0800 

332 Dubere 699 Part 0.0300 

333 Dubere 618 Part 0.3300 

334 Dubere 619 Part 0.2000 

335 Dubere 704 Part 0.0400 

336 Dubere 703 Part 0.0600 

337 Dubere 702 Part 0.0700 

338 Dubere 701 Part 0.0900 

339 Dubere 700 Part 0.0800 

340 Dubere 697 Part 0.0800 
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341 Dubere 696 Part 0.1000 

342 Dubere 692 Part 0.1200 

343 Dubere 693 Part 0.0300 

344 Dubere 694 Part 0.0600 

345 Dubere 695 Part 0.0900 

346 Dubere 670 Part 0.0800 

347 Dubere 671 Part 0.1300 

348 Dubere 672 Part 0.1200 

349 Dubere 673 Part 0.1200 

350 Dubere 675 Part 0.5500 

351 Dubere 676 Part 0.0500 

352 Dubere 806 Part 0.0100 

353 Dubere 777 Part 0.0100 

354 Dubere 775 Part 0.3200 

355 Dubere 936 Part 0.3500 

356 Dubere 941 Part 0.6300 

357 Dubere 944 Part 0.4100 

358 Dubere 942 Part 0.7000 

359 Dubere 940 Part 0.8700 

360 Dubere 937 Part 1.0400 

361 Dubere 938 Part 0.1600 

362 Dubere 939 Part 0.2800 

363 Dubere 943 Part 1.9700 

364 Dubere 959 Part 0.3800 

365 Jayprakash nagar 96 Part 0.1600 

366 Jayprakash nagar 97 Part 1.2500 

367 Jayprakash nagar 91 Part 0.0100 

368 Jayprakash nagar 98 Part 1.1400 

369 Jayprakash nagar 108 Part 0.0100 

370 Jayprakash nagar 90 Part 0.0100 

371 Jayprakash nagar 102 Part 0.0400 

372 Jayprakash nagar 100 Part 0.3100 

373 Jayprakash nagar 88 Part 0.2800 

374 Jayprakash nagar 358 Part 0.1400 

375 Jayprakash nagar 359 Part 0.3400 

376 Jayprakash nagar 367 Part 0.0300 
377 Jayprakash nagar 357 Part 0.7700 

¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É 168----5 
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378 Jayprakash nagar 258 Part 0.0100 

379 Jayprakash nagar 356 Part 0.1900 

380 Jayprakash nagar 345 Part 0.9800 

381 Jayprakash nagar 346 Part 0.8800 

382 Sonari 361 Part 0.0100 

383 Sonari 357 Part 0.0400 

384 Sonari 358 Part 0.1800 

385 Sonari 356 Part 0.0800 

386 Sonari 350 Part 0.1250 

387 Sonari 347 Part 0.3200 

388 Sonari 351 Part 0.0150 

389 Sonari 348 Part 0.2200 

390 Sonari 338 Part 0.0400 

391 Sonari 670 Part 0.2500 

392 Sonari 672 Part 0.0100 

393 Sonari 606 Part 0.1500 

394 Sonari 667 Part 0.0300 

395 Sonari 668 Part 0.3100 

396 Sonari 666 Part 0.0600 

397 Sonari 664 Part 0.1000 

398 Sonari 682 Part 0.0100 

399 Sonari 659 Part 0.0900 

400 Sonari 660 Part 0.1900 

401 Sonari 661 Part 0.1300 

402 Sonari 662 Part 0.1100 

403 Sonari 649 Part 0.1500 

404 Sonari 740 Part 0.1400 

405 Sonari 741 Part 0.1300 

406 Sonari 742 Part 0.1800 

407 Sonari 738 Part 0.0300 

408 Sonari 650 Part 0.0200 

409 Sonari 648 Part 0.0800 

410 Sonari 745 Part 0.5200 

411 Sonari 342 Part 0.1500 

412 Sonambe 287 Part 0.0500 

413 Sonambe 286 Part 0.3200 

414 Sonambe 285 Part 0.1400 

415 Sonambe 284 Part 0.7400 
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(1) (2) (3) (4) 
416 Sonambe 283 Part 0.1800 

417 Sonambe 291 Part 0.1750 

418 Sonambe 316 Part 0.0800 

419 Sonambe 250 Part 0.1500 

420 Sonambe 235 Part 0.0100 

421 Sonambe 85 Part 0.1000 

422 Sonambe 86 Part 0.2100 

423 Sonambe 71 Part 0.0700 

424 Sonambe 79 Part 0.0068 

425 Sonambe 72 Part 0.4000 

426 Sonambe 73 Part 0.4200 

427 Sonambe 62 Part 0.3100 

428 Sonambe 61 Part 0.0100 

429 Sonambe 24 Part 0.1200 

430 Sonambe 25 Part 0.0400 

431 Sonambe 21 Part 0.0900 

432 Sonambe 16 Part 0.1300 

433 Sonambe 13 Part 0.0700 

434 Sonambe Gavthan Part 0.1500 

435 Sonambe Hadola Part 2.4000 

436 Sonambe 779 Part 0.0600 

437 Sonambe 780 Part 0.0200 

438 Sonambe 781 Part 0.0700 

439 Sonambe 794 Part 0.1900 

440 Sonambe 795 Part 0.1000 

441 Sonambe 797 Part 0.3700 

442 Sonambe 793 Part 0.1400 

443 Sonambe 784 Part 0.0500 

444 Sonambe 785 Part 0.0300 

445 Sonambe 787 Part 0.4200 

446 Sonambe 65 Part 0.0100 

447 Konambe 987 Part 2.9900 

448 Konambe 991 Part 0.3300 

449 Konambe 990 Part 0.6500 

450 Konambe 989 Part 0.0036 

451 Konambe 1036 Part 0.5600 
452 Konambe 1037 Part 0.8400 

¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É 168----5+ 
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453 Konambe 1038 Part 1.3500 

454 Konambe 1042 Part 1.9600 

455 Shivade 188 Part 1.2500 

456 Shivade 187 Part 0.2400 

457 Shivade 186 Part 0.0400 

458 Shivade 189 Part 0.4500 

459 Shivade 190 Part 0.2400 

460 Shivade 191 Part 1.1500 

461 Shivade 184 Part 0.0300 

462 Shivade 192 Part 0.0400 

463 Shivade 193 Part 0.5100 

464 Shivade 197 Part 0.2300 

465 Shivade 198 Part 0.4300 

466 Shivade 204 Part 0.1300 

467 Shivade 195 Part 0.1300 

468 Shivade 196 Part 0.2100 

469 Shivade 199 Part 0.2200 

470 Shivade 200 Part 0.1200 

471 Shivade 201 Part 0.1200 

472 Shivade 202 Part 0.2000 

473 Shivade 203 Part 0.3600 

474 Shivade 205 Part 0.0700 

475 Shivade 255 Part 0.5900 

476 Shivade 256 Part 0.2300 

477 Shivade 261 Part 0.2200 

478 Shivade 253 Part 0.0600 

479 Shivade 247 Part 0.4300 

480 Shivade 252 Part 0.2100 

481 Shivade 248 Part 0.1100 

482 Shivade 249 Part 0.0700 

483 Shivade 250 Part 0.1100 

484 Shivade 251 Part 0.1200 

485 Shivade 265 Part 0.0200 

486 Shivade 266 Part 0.0500 

487 Shivade 267 Part 0.0600 

488 Shivade 268 Part 0.2200 

489 Shivade 269 Part 0.0600 

490 Shivade 270 Part 0.0100 



  ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ ®úÉVÉ{ÉjÉ +ºÉÉvÉÉ®úhÉ ¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú-¤É, ¨Éä 25, 2018/VªÉä¹`ö 4, ¶ÉEäò 1940             33 

  
 

Sr. No. Village 
Survey No. / 

Gat No. 
Area 

(Hectare Are) 
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491 Shivade 280 Part 0.0700 

492 Shivade 281 Part 0.0900 

493 Shivade 282 Part 0.0600 

494 Shivade 283 Part 0.2200 

495 Shivade 284 Part 0.3900 

496 Shivade 285 Part 0.3200 

497 Shivade 286 Part 0.1800 

498 Shivade 287 Part 0.1200 

499 Shivade 300 Part 0.3000 

500 Shivade 26 Part 0.7600 

501 Shivade 298 Part 0.1200 

502 Shivade 299 Part 0.0200 

503 Shivade 300 Part 0.3000 

504 Shivade 301 Part 0.0900 

505 Shivade 302 Part 0.1900 

506 Shivade 325 Part 0.1200 

507 Shivade 326 Part 0.1000 

508 Shivade 327 Part 0.1300 

509 Shivade 328 Part 0.0300 

510 Shivade 329 Part 0.1800 

511 Shivade 330 Part 0.1000 

512 Shivade 331 Part 0.1700 

513 Shivade 332 Part 0.1900 

514 Shivade 333 Part 0.1500 

515 Shivade 356 Part 0.0600 

516 Shivade 357 Part 0.1300 

517 Shivade 358 Part 0.0900 

518 Shivade 359 Part 0.2000 

519 Shivade 360 Part 0.2300 

520 Shivade 362 Part 0.0700 

521 Shivade 363 Part 0.0046 

522 Shivade 350 Part 0.2800 

523 Shivade 349 Part 0.0700 

524 Shivade 347 Part 0.0400 

525 Shivade 353 Part 0.2100 

526 Shivade 352 Part 0.4500 

527 Shivade 361 Part 0.0700 
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528 Shivade 351 Part 0.3200 

529 Shivade 346 Part 0.3100 

530 Shivade 345 Part 0.0600 

531 Shivade 344 Part 0.0700 

532 Shivade 343 Part 0.1000 

533 Shivade 340/1 Part 0.0050 

534 Shivade 340/2 Part 0.0600 

535 Shivade 339 Part 0.0200 

536 Shivade 381 Part 0.9800 

537 Shivade 382 Part 0.2900 

538 Shivade 380 Part 0.2200 

539 Shivade 379 Part 0.1100 

540 Shivade 406 Part 1.1800 

541 Shivade 405 Part 0.3700 

542 Shivade 407 Part 0.1800 

543 Shivade 408 Part 0.0800 

544 Shivade 409 Part 0.4600 

545 Shivade 410 Part 0.2800 

546 Shivade 413 Part 1.2800 

547 Shivade 428 Part 0.3400 

548 Shivade 434/1 Part 0.3600 

549 Shivade 434/2 Part 0.0100 

550 Shivade 435 Part 1.1200 

551 Shivade 436 Part 0.2600 

552 Shivade 520 Part 0.0300 

553 Shivade 540 Part 2.2400 

554 Shivade 543 A Part 0.0900 

555 Shivade 553 Part 8.0200 

556 Shivade 544 Part 1.9400 

557 Ghorwad 432 Part 0.2400 

558 Ghorwad 431 Part 0.0300 

559 Ghorwad 318 Part 0.0500 

560 Ghorwad 317 Part 0.0040 

561 Ghorwad 284 Part 0.0400 

562 Ghorwad 283 Part 0.1400 

563 Ghorwad 279 Part 0.0100 

564 Ghorwad 278 Part 0.0300 
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565 Ghorwad 277 Part 1.0500 

566 Ghorwad 276 Part 0.7200 

567 Ghorwad 271 Part 0.8300 

568 Ghorwad 270 Part 0.7300 

569 Ghorwad 269 Part 1.0100 

570 Ghorwad 264 Part 0.8600 

571 Ghorwad 263 Part 0.8900 

572 Ghorwad 262 Part 0.6800 

573 Ghorwad 261 Part 0.3100 

574 Ghorwad 258 Part 0.5200 

575 Ghorwad 260 Part 0.1700 

576 Ghorwad 259 Part 1.4400 

577 Ghorwad 171 Part 4.8200 

578 Ghorwad 170 Part 0.7600 

579 Savtamali Nagar 108 A Part 1.0500 

580 Savtamali Nagar 108 B Part 0.3800 

581 Savtamali Nagar 113 Part 1.1600 

582 Savtamali Nagar 114 Part 0.8100 

583 Savtamali Nagar 115 Part 0.0100 

584 Pandhurli 194 Part 0.0200 

585 Pandhurli 200 Part 0.0500 

586 Pandhurli 191 Part 0.0300 

587 Pandhurli 202 Part 0.1800 

588 Pandhurli 201 Part 0.3350 

589 Pandhurli 204 Part 0.0900 

590 Pandhurli 208 Part 0.0900 

591 Pandhurli 212 Part 0.1000 

592 Pandhurli 213 Part 0.0700 

593 Pandhurli 215 Part 0.0300 

594 Pandhurli 216 Part 0.0100 

595 Pandhurli 425 Part 0.2800 

596 Pandhurli 235 क Part 0.1000 

597 Pandhurli 462 Part 0.0300 

598 Pandhurli 470 Part 0.0100 
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599 Pandhurli 192 Part 0.0200 

600 Agaskhind 147 Part 0.0400 

601 Agaskhind 138 Part 0.0100 

602 Agaskhind 
107/1 Part 
107/2 Part 

0.3250 

603 Agaskhind 110 Part 1.8300 

604 Agaskhind 129 Part 0.0200 

605 Agaskhind 127 Part 0.3200 

606 Agaskhind 114/1 Part 0.1000 

607 Agaskhind 113 Part 0.2800 

608 Belu 434/2 Part 0.0200 

609 Belu 430 Part 0.0900 

610 Belu 422 Part 0.1900 

611 Belu 428 Part 0.2300 

612 Belu 429 Part 0.0300 

613 Belu 183 Part 0.1500 

614 Belu 199 Part 0.1200 

  

 By order and in the name of the Governor of Maharashtra, 
 

 A. A. SAGANE, 
 Secretary to Government. 
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